la noi în Birna“, a spus unul, eparhie: „V’am văzut, c’ați fost în biserică la noi în Birna“, a spus unul,
„Eu vă cunosc din călindar“, a zis altul, „V’am văzut la Vârșeț și la Ali-„Eu vă cunosc din călindar“, a zis altul, „V’am văzut la Vârșeț și la Ali-

5. 5. Foaia DiecezanăFoaia Diecezană, 7 sept. (20 sept.) 1914, nr. 36, p. 3. , 7 sept. (20 sept.) 1914, nr. 36, p. 3.
6. 6. Foaia DiecezanăFoaia Diecezană, 7 sept. (20 sept.) 1914, nr. 36, p. 3. , 7 sept. (20 sept.) 1914, nr. 36, p. 3.
7. 7. Foaia DiecezanăFoaia Diecezană, 7 sept. (20 sept.) 1914, nr. 36, p. 4., 7 sept. (20 sept.) 1914, nr. 36, p. 4.

50), voluntarului Eugen
Patachi, artileriștilor Nedeloi Bolohan, sergentului gendarm Petru Bican Patachi, artileriștilor Nedeloi Bolohan, sergentului gendarm Petru Bican
și ordonanței Gheorghe Moldovan (reg de art. 35). și ordonanței Gheorghe Moldovan (reg de art. 35).

8. 8. Foaia DiecezanăFoaia Diecezană, 7 sept. (20 sept.) 1914, nr. 36, p. 4. , 7 sept. (20 sept.) 1914, nr. 36, p. 4.
9. 9. Foaia Diecezană,Foaia Diecezană, 7 sept. (20 sept.) 1914, nr. 36, p. 4. 7 sept. (20 sept.) 1914, nr. 36, p. 4.

Medalia de argint pentru vitejie clasa II: infanteristului Emiliu Vaida Medalia de argint pentru vitejie clasa II: infanteristului Emiliu Vaida
din reg. de inf. 32, sergentului Ladislau Cibrin și infanteristului Panta din reg. de inf. 32, sergentului Ladislau Cibrin și infanteristului Panta

10. 10. Foaia Diecezană, Foaia Diecezană, 7 sept. (20 sept.) 1914, nr. 36, p. 5. 7 sept. (20 sept.) 1914, nr. 36, p. 5.
11. 11. Foaia Diecezană, Foaia Diecezană, 7 sept. (20 sept.) 1914, nr. 36, p. 5. 7 sept. (20 sept.) 1914, nr. 36, p. 5.
12. 12. Foaia Diecezană, Foaia Diecezană, 28 sept. (11 oct.) 1914, nr. 39, p. 6.28 sept. (11 oct.) 1914, nr. 39, p. 6.
13. 13. Foaia Diecezană,Foaia Diecezană, 19 oct. (1 nov.) 1914, nr. 42, p. 5. 19 oct. (1 nov.) 1914, nr. 42, p. 5.

S
episcopul nostru), căpitanul Amos Pop și subl. Petru Fotoepiscopul nostru), căpitanul Amos Pop și subl. Petru Fotoc“c“2323.

18. 18. Foaia Diecezană, Foaia Diecezană, 30 nov. (13 dec.), nr. 48, p. 7. 30 nov. (13 dec.), nr. 48, p. 7.
19. 19. Foaia Diecezană,Foaia Diecezană, 25 feb. (10 mar.) 1917, nr. 7, p. 7. 25 feb. (10 mar.) 1917, nr. 7, p. 7.
20. 20. Foaia Diecezană,Foaia Diecezană, 5 nov. (18 nov.), 1917, nr. 45, p. 3. 5 nov. (18 nov.), 1917, nr. 45, p. 3.
21.21. Foaia Diecezană, Foaia Diecezană, 12 nov. (25 nov.) 1917, nr. 46, p. 2. 12 nov. (25 nov.) 1917, nr. 46, p. 2.
22. 22. Foaia Diecezană,Foaia Diecezană, 12 nov. (25 nov.) 1917, nr. 46, p. 2. 12 nov. (25 nov.) 1917, nr. 46, p. 2.
23. 23. Foaia Diecezană,Foaia Diecezană, 28 ian. (10 febr.) 1918, nr. 5, p. 4. 28 ian. (10 febr.) 1918, nr. 5, p. 4.

24. 24. Foaia Diecezană, Foaia Diecezană, 28 ian (10 febr) 1918, nr. 5, p. 4. 28 ian (10 febr) 1918, nr. 5, p. 4.
25. 25. Foaia Diecezană,Foaia Diecezană, 20 mai (2 iunie) 1918, nr. 21, p. 3. 20 mai (2 iunie) 1918, nr. 21, p. 3.
26. 26. Foaia Diecezană,Foaia Diecezană, 27 mai (9 iunie) 1918, nr. 22, p. 3. 27 mai (9 iunie) 1918, nr. 22, p. 3.